

Samsung Seçili Televizyonlarda Seçili Soundbar ile birlikte alımında Soundbarlarda geçerli %55 İndirimli alım fırsatı

Samsung Electronics İstanbul Pazarlama ve Ticaret Ltd. Şti. ('Samsung') tarafından düzenlenen "Seçili Samsung Televizyon ürünlerinde seçili soundbar birlikte alımında Soundbarlarda geçerli %55 indirim Fırsatı" ('Kampanya') fırsatı kapsamında geçerli olan katılım ve yararlanma şartları işbu kampanya koşullarında ve Samsung tarafından yapılabilecek diğer duyurularda/bilgilendirmelerde belirtilmekte olup, kampanyadan yararlanmak isteyenler, işbu kampanya koşullarını okumuş ve kabul etmiş sayılacaktır.

Kampanya, Samsung tarafından ithal edilen ve kampanyaya katılan samsung.com web sitesi ve Samsung Mobile APP uygulaması üzerinden **21.10.2024 – 31.10.2024** tarihleri arasında satın alınmış kampanyaya dahil olan ve stoku bulunan Samsung marka seçili Televizyonlarda ('Ürün/ler') için geçerli olup; bu ürünlerin herhangi birinibirlikte satın alan tüketiciler ("Katılımcı"), kampanya koşullarını yerine getirmeleri durumunda **Samsung Seçili soundbar ürünlerinde %55 indirimli almaya hak kazanacaktır.** Kampanya kapsamında alınacak herhangi iki ürünün farklı ürün gruplarından alınması şart olup aynı ürün grubundan alım yapılması halinde kampanya geçerli olmayacaktır.

Kampanya kapsamında satın alınan ürünlerin aynı gün satın alınmış, aynı faturada ve sepette olup siparişini tamamlaması gereklidir.

Kampanyaya dahil olan ve kampanya şartlarına uygun olarak satın alınması durumunda **Samsung Seçili soundbar ürününü %55 indirimle almaya hak kazanılacak modeller aşağıdaki gibidir.**

TV Model	AV Model
QE75QN800DTXTK	HW-Q800D/TK
QE65QN800DTXTK	
QE77S95DATXTK	HW-Q600C/TK
QE65S95DATXTK	
QE55S90DAEXTK	
QE65S90DATXTK	
QE77S90DAEXTK	
QE55S85DAEXTK	
QE65S85DAEXTK	
QE77S85DAEXTK	
QE85QN85DBTXTK	
QE75QN85DBTXTK	
QE65QN85DBTXTK	
QE55QN85DBTXTK	
QE85QN90DATXTK	
QE55QN90DATXTK	

Samsung, kurallara aykırı olduğunu tespit ettiği bir katılımı, geri çevirme yetkisine sahiptir.

Kampanyaya dahil olan ürünlerde iade kabul edilmeyecektir. (Tüketicinin Korunması Hakkı Kanunu'ndan doğan istisnalar hariçtir). Ürünün herhangi bir sebeple iade edilmesi ve ücretinin geri alınması durumunda katılımcıya sunulan indirimli cihazında iadesi gerçekleştirilmelidir.

Kampanyanın Online Mağazadan alınma durumunda tüketicilerin başvuru yapmaları kuralı yoktur, anaürün ve indirimli fırsatı olan ürünler birlikte sepete eklenmeli ve sipariş tamamlanmalıdır. Müşterilerin ürünü iptal ya da iade etmeleri durumunda indirimli üründe iade etme zorunluluğu vardır. İade edilmeyen indirimli ürünler ürünün kampanyasız fiyatı (Tavsiye Edilen Tüketici Fiyatı) ile müşteriye faturalandırılacaktır. Sepetinde ana ürün ve indirimli fırsatı ürününü görmeden yapılan siparişlerde indirimli fırsatı

ürünü dahasonrasında müşteriye gönderilmeyecektir.Kampanyalar diğer kampanyalarla birleştirilemez (Öğrenci İndirimi Programı, Çalışan Kampanyası,Kurumsal Kampanyaları, Firma çalışan kampanyaları)

Kampanya kapsamında verilen **indirimli ürünler ile kampanya kapsamında geçerli ürünler** stoklarla sınırlıdır ve işbu kampanya kapsamında 5'er adettir.

Samsung'un her zaman, tek taraflı olarak kampanyayı sürekli veya geçici olarak durdurma, uzatma, kampanya koşullarında herhangi bir uyarı olmaksızın değişiklik yapma hakkı vardır.

Samsung kötü niyetli olarak kampanyaya katılım gerçekleştirdiği tespit edilen katılımcıların ve sahtekarlık, dolandırıcılık yapıldığı şüphesi bulunan işlemlere ait indirimli haklarını iptal etme hakkına sahiptir.

Kampanyadan tacirler, ticari ünvan sahipleri ve kurumsal alım yapanlar bir kez faydalanabilir. Kampanya, diğer indirimli kampanyalarıyla birleştirilemez.

Kampanya, sadece Türkiye sınırları içerisinde geçerlidir.

Tüketicilerin bilgileri, kampanyaya katılım halinde, Samsung Gizlilik Politikası'na (<http://www.samsung.com/tr/info/privacy/>) uygun olarak yetkili bayiler üzerinden elde edilmektedir /toplanmaktadır. Tüketicinin bilgileri kampanya katılımı için gerekliliklerin yerine getirilmesi amacıyla hizmet sağlayıcılarla paylaşılabilir.

Kampanyayla ilgili tüm detaylara 444 77 11 Samsung Çağrı Merkeziinden ulaşabilirsiniz. Güncel kampanya koşulları <https://www.samsung.com/tr/> websitesi adresindedir.